PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE RONDÔNIA

ATO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 438/2012 - JFRO

OBJETO: Contratação emergencial de serviço de telefonia fixa
comutada nas modalidades de longa distância e local.

CONTRATANTE: Seção Judiciária de Rondônia.

CONTRATADA: Oi S. A.
VALOR: 31.096,58 (trinta e um mil noventa e seis reais e oito

centavos).

BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93, artigo 24, IV, Processo
Administrativo n. 438/2012-JFRO.

DECLARAÇÃO: Em 19.11.2012, por Waldirney Guimarães de
Rezende, Diretor da Secretaria Administrativa.

RATIFICAÇÃO: Em 19.11.2012, por Juiz Federal Diretor do Foro em

exercício, Rodrigo de Godoy Mendes.